
Nr Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 3.557 Çmotim, Spostim shtylla ekzistuese (perfshi linjen) cope            2.00                        -   

2 2.426/8 Prishje rrethim me kolona b/a + rrjete teli m2          30.00                        -   

                       -   

1 
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3        680.00                        -   

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3        680.00                        -   

                       -   

1 3.210 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m2     1,200.00                        -   

2 3.210 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m2     1,200.00                        -   

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2     1,200.00                        -   

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2     1,050.00                        -   

5 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2     1,050.00                        -   

                       -   

1 3.243

Struktura monolite betoni C 16/20 (per kunete dhe bordure 

monolite) m3          25.00                        -   

2 
Analize

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm (perfshire 

mbushjen me rere) ml        100.00                        -   

3 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope            7.00                        -   

                       -   

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3          75.00                        -   

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3          75.00                        -   

3 Analize

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=160mm (perfshire 

mbushjen me rere) ml          50.00                        -   

4 Analize

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm (perfshire 

mbushjen me rere) ml        210.00                        -   

5 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h=0.8÷1.5m, me kapak gize cope            8.00                        -   

6 3.396/1 Mbushje me zhavor mbi tuba m3          18.00                        -   

                       -   

1 
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3        140.00 

                       -   

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3        140.00                        -   

3 
2.491/2f

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, Pn 

10
ml        620.00 

                       -   

4 
2.491/2b

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 

10
ml          70.00 

                       -   

5 2.261/a Nenshtrese rere m3          15.00                        -   

6 An F.V Stafe EF D -- x1/2" cope          20.00                        -   

7 4.123/1 F.V. Saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 cope            1.00                        -   

8 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a 1x1x1.5 m cope            1.00                        -   

9 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar (brenda tubit te brinjezuar do te futet tubi i ujesjellesit i termoizoluar dhe me pas do te fiksohet ne ure)ml          75.00                        -   

Shuma  5

6 -   PUNIME UJESJELLESI

Shuma  2

3 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  3

4 -   PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB

Shuma  4

5 -   PUNIME KUZ 

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti:"SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES LAGJA ÇOTA, FSHATI TOGEZ"

(Nj.Adm. QENDER)
BASHKIA LIBRAZHD

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

2 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE



10 
An + ref 

2.535/1

Termoizolim  tubo,lesh xhami,material termo,rrjete (per 

termoizolimin e tubit qe do te kaloje ne uren e varur)
m2          11.50 

                       -   

                       -   

1 2.258 Nenshtrese zhavori (nen themel) m3          20.00                        -   

2 
3.244

Struktura monolite betoni C 20/25, per mure sipas vizatimeve, 

pershire kallepet
m3        270.00 

                       -   

3 
3.288

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per murin mbajtes 

b/a)
ton            8.60 

                       -   

4 2.52/2 Mur guri themel e xokol me llaç te perzier M 25 m3            5.00                        -   

5 An + 2.519  F.V tub pvc Ø 90 ml          20.00                        -   

6 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3          99.00                        -   

                       -   

1 An F.v Tub fleksibel me dy shtresa 63mm (ndricim ) ml          430.0                        -   

2 2.611 F.V. Tub PVC Ø 200mm (per inkastrimin e shtylles) ml            13.0                        -   

3 2.262/3 Beton C 12/15 (per shtyllat) m3              1.0                        -   

4 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope            15.0                        -   

5 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope            15.0                        -   

6 An F.V Ndricues rrugor LED me fuqi 120W cope            15.0                        -   

7 An F.V. Pusete plastike 20x20x20 cope            15.0                        -   

8 
4.131/3.5

F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2
ml          430.0                        -   

9 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 3x1,5mm2 ml          115.0                        -   

                       -   

1 An Pasqyrë rrugore, D60 cm, per shikueshmeri ne kende cope            2.00                        -   

2 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope            2.00                        -   

3 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml        700.00                        -   

                       -   

Shuma pa TVSH -                    

TVSH % 20% -                    

Shuma me TVSH -                    

Shuma 8

9-  PUNIME SINJALISTIKE 

Shuma 9

Preventivi eshte hartuar dt 24.05.2026 sipas VKM 216 date 13.04.2023 "Sistemit Te Integruar për Informatizimin e Manualit të 

Çmimeve për Zërat e Punimeve në Ndërtim" .

Shuma  6

7 -  PUNIME PER STRUKTURA, MURE

Shuma 7

8-  PUNIME NDRICIMI
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